
Σελίδα 1 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

  
 

 
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Σάββας Ι. Ρέννας 
Προϊστάμενος Διεύθυνσης Υπηρεσιών 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

22η/2022 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 

25/10/2022 - ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ 

 



Σελίδα 2 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες  και Διαγραφές (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

 
Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης 

Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες  και Διαγραφές (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α’/1984), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α’/1985) 
γ. το Π.Δ. 344/2000 (ΦΕΚ 297/Α’/2000), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
δ. Την υπ’ αριθ. 3115/9-09-2013 εγκύκλιο του Υπ.Α.Α.Τ.  
ε. Την απόφαση επί του 4ου θέματος της 12ης/14-09-2012 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
στ. Το Π.Δ. 12/2017 (ΦΕΚ 26/Α΄/2017) 
ζ. Τα σχετικό ενημερωτικό του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και Προσωπικού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. αποφασίζει: 
 

 Εγκρίνεται (ομόφωνα οι κλάδοι των Γεωπόνων, Δασολόγων, Κτηνιάτρων, Γεωλόγων και 
κατά πλειοψηφία των Ιχθυολόγων) η εγγραφή στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 56 γεωτεχνικών που υπέβαλαν την 
σχετική αίτηση μέχρι τις 25/10/2022 και πληρούν τους όρους και τις προϋποθέσεις του Ν. 
1474/84, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ύστερα από τον έλεγχο των απαραίτητων 
δικαιολογητικών τους από την αρμόδια Επιτροπή και το σχετικό ενημερωτικό της υπηρεσίας προς 
το Δ.Σ. (εγγράφονται: 24 Γεωπόνοι, 8 Δασολόγοι, 15 Κτηνίατροι, 5 Γεωλόγοι και 4 
Ιχθυολόγοι) - ΒΛΕΠΕ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ. 

 

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 25/10/2022 από 4 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίοι μέχρι 
σήμερα διαθέτουν μόνο Άδεια Άσκησης Επαγγέλματος, την οποία δεν αντικατέστησαν με τη 
Βεβαίωση Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος  – ΒΛΕΠΕ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ. 

 
 
 



Σελίδα 3 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 1ο: Εγγραφή νέων μελών, Δηλώσεις Συνέχισης Άσκησης Γεωτεχνικού Επαγγέλματος, Αναγγελίες  και Διαγραφές (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή). 

 

Εγκρίνονται ομόφωνα όλες οι δηλώσεις άσκησης γεωτεχνικού επαγγέλματος που 
κατατέθηκαν μέχρι τις 25/10/2022. από 59 γεωτεχνικούς όλων των ειδικοτήτων, οι οποίες 
έληξαν σε διάφορες ημερομηνίες  – ΒΛΕΠΕ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ. 

 
Εγκρίνονται ομόφωνα οι τέσσερις (4) Αναγγελίες όπως καταγράφονται στο ενημερωτικό 

σημείωμα της Υπηρεσίας. 
 
Εγκρίνονται ομόφωνα οι τρεις (3) διαγραφές  από το αρχείο μελών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. όπως 

καταγράφονται στο ενημερωτικό σημείωμα της Υπηρεσίας. 
 (Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Οικονομικού Λογιστικού) 

 



Σελίδα 4 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. 
Δελησταμάτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 
 

 
 
Θέμα 2ο: 

Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και 
περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. Δελησταμάτης, Σ. 
Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 165261/2010 Κ.Υ.Α, 
δ. Την σχετική με το θέμα απόφαση που πήρε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην 
9η/2013 συνεδρίασή του, 
ε. Την σχετική με το θέμα γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους 
(στείρωση αδέσποτων ζώων συντροφιάς και την σήμανσή τους), 
στ. Το Νόμο 4039/2012, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
ζ. Τις αποφάσεις που έλαβε το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 9η/26-6-2018 και 13η/25-
9-2018 συνεδριάσεις του κατά την εξέταση του δεύτερου και έκτου θέματος 
αντίστοιχα, 
η. Τις σχετικές αιτήσεις Που κατατέθηκαν, 
θ. Το ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης και 
Προσωπικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το θέμα,  

 
 

Αποφασίζει  κατά πλειοψηφία  
(ο κ. Παντέλογλου ψήφισε κατά με αιτιολογικό ίδιο με αυτό που κατατέθηκε από την πρώτη 

συζήτηση του θέματος) 
 

 Εγκρίνεται αναδρομικά η αίτηση που υπέβαλε ο κ. Antov K. (υπ’ αρ. πρωτ. 

ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 5343/11-10-2022 δήλωση) για προσωρινή και περιστασιακή παροχή 

εθελοντικών κτηνιατρικών υπηρεσιών από 11-13/10/2022 στο Κτηνιατρείο της 

Οργάνωσης ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ ΣΕ ΔΡΑΣΗ, με επιστημονική υπεύθυνη την κτηνίατρο και 



Σελίδα 5 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 2ο: Εξέταση αιτημάτων για την παροχή προσωρινών και περιστασιακών κτηνιατρικών υπηρεσιών (Β. 
Δελησταμάτης, Σ. Ρέννας, Α. Μπαρουκτσή, Σ. Κωστάκης). 
 

μέλος του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κα Αργύρογλου Ευαγγελία, με αρ. μητρώου 3-06489 και κάτοχο εν 

ισχύι  βεβαίωσης συνδρομής νόμιμων προϋποθέσεων άσκησης γεωτεχνικού 

επαγγέλματος, ειδικότητας κτηνιάτρου, υπό την προϋπόθεση ότι η ΠΕ Σερρών θα 

αποστείλει συμπληρωμένο στο ΓΕΩΤ.Ε.Ε. το σχετικό ερωτηματολόγιο διενέργειας 

αυτοψίας. 

 Εγκρίνεται η αίτηση που υπέβαλε η κα Kara Billens, Βελγίδα κτηνίατρος 
εγκατεστημένη στο Ηνωμένο Βασίλειο (αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 5641/24-10-2022) 
για προσωρινή παροχή υπηρεσιών στα Κουφονήσια για το χρονικό διάστημα 
12-15/11/2022. 
 

(Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης, Προσωπικού & Γεωτεχνικών Μητρώων, Οικονομικού Λογιστικού, Τμήμα 
Επαγγελματικών Θεμάτων) 

 
 
 



Σελίδα 6 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

 
Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων 

(Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τις διατάξεις του Β.Δ. 463/1972 (ΦΕΚ 137/Α), 
δ. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 496/1974, 
ε. Τις διατάξεις του Π.Δ. 12/2017, 
στ. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, 
ζ. Το γεγονός ότι οι δαπάνες εκτελούνται στα πλαίσια υλοποίησης του τρέχοντος 
προϋπολογισμού 2022, 
η. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
αποφασίζει: 
 

Αποφασίζει ομόφωνα (ο κος Τ. Παντέλογλου ψήφισε Λευκό) 
 

1. Πληρωμή 75,00 ΕΥΡΩ στον ΛΥΚΟΥΔΗ ΧΡΗΣΤΟ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, λόγω απόρριψης της αίτησης εγγραφής του. (Κ.Α.Ε. 3199) 

2. Πληρωμή 22,35 ΕΥΡΩ στον ΜΠΟΥΤΕΡΑΚΟ ΣΤΑΥΡΟ, για την επιστροφή χρημάτων ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντων, λόγω κατάθεσης 4% αντί ποσοστού 2% για μελέτες. (Κ.Α.Ε. 3199) 

3. Πληρωμή 80,00 ΕΥΡΩ στην εφημερίδα Η ΑΥΓΗ Α.Ε., ΕΚΔΟΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ, για την δημοσίευση προκήρυξης εκλογών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 11 Δεκεμβρίου 2022, 
όπως το αρ. 44368/14-10-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0851) 

4. Πληρωμή 74,40 ΕΥΡΩ στην εφημερίδα TYPOS MEDIA E.Π.Ε., για την δημοσίευση προκήρυξης 
εκλογών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 11 Δεκεμβρίου 2022, όπως το αρ. 11225/18-10-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 
0851) 

5. Πληρωμή 60,00 ΕΥΡΩ στην εφημερίδα ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΗΣ, ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΕΠΟΧΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ Α.Ε.Β.Ε., για την 
δημοσίευση προκήρυξης εκλογών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 11 Δεκεμβρίου 2022, όπως το αρ. 1288/14-10-
2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0851) 



Σελίδα 7 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

6. Πληρωμή 64,36 ΕΥΡΩ στην εφημερίδα Η ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ, ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΕ, για την δημοσίευση προκήρυξης εκλογών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 11 Δεκεμβρίου 2022, όπως το αρ. 
Ζ100000025005/19-10-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0851) 

7. Πληρωμή 93,00 ΕΥΡΩ στην εφημερίδα ΤΑ ΝΕΑ, ΑΛΤΕΡ ΕΓΚΟ ΜΜΕ ΑΕ, για την δημοσίευση 
προκήρυξης εκλογών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στις 11 Δεκεμβρίου 2022, όπως το αρ. 1710/24-10-2022 
τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0851) 

8. Πληρωμή 99,20 ΕΥΡΩ στον ΜΙΧΟ ΣΠΥΡΟ, για τη συντήρηση των 3 κλιματιστικών μονάδων στα 
γραφεία της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤΕΕ στην Αθήνα, όπως το αρ. 14/18-10-2022 τιμολόγιο. 
(Κ.Α.Ε. 0887) 

9. Πληρωμή 408,39 ΕΥΡΩ στην εταιρία ΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ E.Ε., για την προμήθεια 
ειδών γραφικής ύλης για τις ανάγκες της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., όπως το αρ. 13167/21-
10-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 1261) 

10. Πληρωμή 2.191,82 ΕΥΡΩ στην εταιρεία EPSILON HR Α.Ε., για ανανέωση της σύμβασης του 
προγράμματος μισθοδοσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., από 1-12-2022 έως 30-11-2024, όπως το αρ. 4111/20-10-
2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

11. Πληρωμή 248,00 ΕΥΡΩ στον ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, για την μεταφορά επίπλων γραφείων από δωρεά στο 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. παρ/μα Ανατολικής Στερεάς Ελλάδας, όπως το αρ. 16/24-10-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0824) 

12. Πληρωμή 837,00 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ENVIROMETRICS ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΕ, για την παροχή 
υπηρεσιών τεχνικού ασφαλείας για το Β΄ εξάμηνο, σύμφωνα με την από 30/11/2021 σύμβαση, για 
τις ανάγκες των γραφείων της Κεντρικής Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και των παραρτημάτων του, όπως 
το αρ. 826/18-10-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0439) 

13. Πληρωμή 250,00 ΕΥΡΩ στον ΕΛ KOYNTIA ΑΧΜΕΝΤ ΜΟΧΑΜΕΝΤ (CASA SERVICE), για την 
καθαριότητα των γραφείων του ΓΕΩΤΕΕ στην Αθήνα για τους μήνες από Ιούνιο έως και Οκτώβριο 
2022, όπως το αρ. 17/24-10-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0845) 

14. Πληρωμή 223,20 ΕΥΡΩ στην εταιρεία ΔΕΘ-HELEXPO Α.Ε., για την ενοικίαση αίθουσας για την 
πραγματοποίηση εκδήλωσης του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην έκθεση “AGROTICA 2022”, στις 21 Οκτωβρίου 2022, 
όπως το αρ. 798/25-10-2022 τιμολόγιο. (Κ.Α.Ε. 0853) 
 

ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΤΡΟΠΙΚΑ (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ) 

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: 4.726,72 € 
 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ: Τέσσερις χιλιάδες επτακόσια είκοσι έξι ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτά 
(4.726,72 €) 



Σελίδα 8 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

 
 

ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΑΙΤΗΜΑΤΑ - ΑΝΑΘΕΣΕΙΣ 
 
 

1ο Θέμα: Αίτημα για την εκτύπωση ψηφοδελτίων, φακέλων και μπλοκ εκλογών για τις εκλογές του 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΕΛΛΑΔΑΣ, για την ανάδειξη των Οργάνων Διοίκησής του που  θα 
διεξαχθούν σε ολόκληρη τη χώρα τον Δεκέμβριο του 2022.  
 

Αποφασίζεται ομόφωνα (ο κος Τ. Παντέλογλου ψήφισε Λευκό) 
 

Να ανατεθεί στη εταιρεία με την επωνυμία GRAFIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ, που εδρεύει στη Νέα 

Ραιδεστό Θεσσαλονίκης, με ΑΦΜ 997567710, ΔΟ.Υ. Ζ΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, το έργο της εκτύπωσης των 

ψηφοδελτίων και φακέλων των εκλογών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για την ανάδειξη των Οργάνων Διοίκησής του, 

που θα διεξαχθούν σε όλη τη χώρα στις 11 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2022, σύμφωνα με την από 19/10/2022 

προσφορά της (αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 5598/20-10-2022) και με κάλυψη του προϋπολογιζόμενου κόστους 

από την πίστωση του ΚΑΕ 0891 του Π/Υ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

 

Θέμα 2ο : Αίτημα για την αποστολή εκλογικού υλικού από την Κεντρική Υπηρεσία προς τα δέκα (10) 
Παραρτήματα του Επιμελητηρίου για τις εκλογές του ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΕΛΛΑΔΑΣ, 
για την ανάδειξη των Οργάνων Διοίκησής του που  θα διεξαχθούν σε ολόκληρη τη χώρα τον 
Δεκέμβριο του 2022.  

 

 

Αποφασίζεται ομόφωνα (ο κος Τ. Παντέλογλου ψήφισε Λευκό) 
 

Η ανάθεση του έργου της αποστολής εκλογικού υλικού από την Κεντρική Υπηρεσία προς τα 

δέκα (10) Παραρτήματα του Επιμελητηρίου, για την ανάδειξη των Οργάνων Διοίκησής του, που  θα 

διεξαχθούν σε ολόκληρη τη χώρα τον Δεκέμβριο του 2022, στην εταιρία με την επωνυμία «ACS 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και με τον διακριτικό 



Σελίδα 9 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 3ο: Έγκριση Οικονομικών Δαπανών και Πρωτογενών Αιτημάτων (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

τίτλο «ACS Μ.Α.Ε.Ε.», που εδρεύει στο Αιγάλεω Αττικής, οδός Πέτρου Ράλλη 36-38, Τ.Κ. 12241, με ΑΦΜ 

094360202, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ Αθηνών, σύμφωνα με την από 24/10/2022 προσφορά που κατέθεσε. 

Το προϋπολογιζόμενο κόστος υπολογίζεται να ανέλθει έως του ποσού των 7.000,00 €, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα καλυφθεί από την πίστωση του ΚΑΕ 0831 του Π/Υ του 

Γεωτεχνικού Επιμελητηρίου Ελλάδας 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 



Σελίδα 10 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 4ο: Δεύτερη τροποποίηση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 
Θέμα 4ο: Δεύτερη τροποποίηση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, 

Σ. Ρέννας). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 

α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Την από 31/12/2021 έγκριση του προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε., έτους 2022, 
δ. Την από 02/06/2022 έγκριση της 1ης τροποποίησης του προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε., έτους 
2022, 
ε. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Οικονομικού-Λογιστικού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
 
 

Αποφασίζει ομόφωνα (ο κος Τ. Παντέλογλου ψήφισε Λευκό) 
 

Την έγκριση της εισήγησης της Υπηρεσίας για την τροποποίηση του προϋπολογισμού του 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. όπως παρακάτω (τροποποίηση του προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. ως προς τον ΚΑΕ 
2529 κατά 13.000,00 €, μειώνοντας με αντίστοιχο ποσό τον κωδικό 0771):  

 



Σελίδα 11 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 

Θέμα 4ο: Δεύτερη τροποποίηση προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

Κ.Α. ΚΑΤΟΝΟΜΑΣΙΑ ΑΡΧΙΚΗ ΜΟΡΦΗ ΑΥΞΗΣΕΙΣ ΜΕΙΩΣΕΙΣ ΤΕΛΙΚΗ ΜΟΡΦΗ 

0771

Έξοδα μετακίνησης για εκτέλεση υπηρεσίας στο εσωτερικό προσώπων, που δεν έχουν την 

υπαλληλική ιδιότητα 98.995,00 13.000,00 85.995,00

2529 Επιχορηγήσεις και συνδρομές σε λοιπούς Οργανισμ. Ι.Δ.του εσωτερικού 15.100,00 13.000,00 28.100,00

ΣΥΝΟΛΟ 114.095,00 13.000,00 13.000,00 114.095,00

                                                                                              ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ

                                                                                ΕΣΟΔΑ                                                                                                                                         14.874.890,42

                                                                                ΕΞΟΔΑ                                                                                                                                         14.874.890,42

0,00

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 2022

2ο   ΦΥΛΛΟ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ

  ΕΞΟΔΑ

 
 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 



Σελίδα 12 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 5ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών ΓΕΩΤΕΕ έτους 2023, Διαδικασία Χορήγησης 
Επιτροπικών Ενταλμάτων στα Περιφερειακά Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2023 - Πάγιες και Λοιπές Δαπάνες (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

 
Θέμα 5ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών ΓΕΩΤΕΕ 

έτους 2023, Διαδικασία Χορήγησης Επιτροπικών Ενταλμάτων 
στα Περιφερειακά Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2023 - 
Πάγιες και Λοιπές Δαπάνες (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. 
Ιωαννίδου). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
 α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
 β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
 γ. Την ομαλή εκτέλεση του προϋπολογισμού ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έτους 2023, 
 δ. Την εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας για το θέμα, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα (ο κος Τ. Παντέλογλου ψήφισε Λευκό) 
 

Την έγκριση της πληρωμής τακτικών και περιοδικών δαπανών του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 
2023 ως ακολούθως: 

1. Πληρωμή των πάσης φύσεως τακτικών και έκτακτων μηνιαίων αποδοχών του 
τακτικού προσωπικού, για το έτος 2023, βάσει των διατάξεων του ισχύοντος 
μισθολογίου και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 
προϋπολογισμού έτους 2023 που καλύπτουν το έτος 2023. 

2. Πληρωμή των τηλεφωνικών τελών και των τελών των γραμμών ADSL (Internet) 
των γραφείων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. της Κεντρικής Υπηρεσίας και του Παραρτήματος Αιγαίου, 
για το έτος 2023, βάσει των σχετικών ειδοποιήσεων και των παρόχων και μέχρι το 
ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν το έτος 2023. 

3. Πληρωμή των δαπανών κατανάλωσης ηλεκτρικού ρεύματος της Κεντρικής 
Υπηρεσίας του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και του Παραρτήματος Αιγαίου για το έτος 2023, βάσει 
των σχετικών ειδοποιήσεων της Δ.Ε.Η. και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων 
πιστώσεων που καλύπτουν το έτος 2023. 



Σελίδα 13 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 5ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών ΓΕΩΤΕΕ έτους 2023, Διαδικασία Χορήγησης 
Επιτροπικών Ενταλμάτων στα Περιφερειακά Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2023 - Πάγιες και Λοιπές Δαπάνες (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

4 Πληρωμή των οδοιπορικών εξόδων και ημερησίων αποζημιώσεων των μελών Δ.Σ., 
των υπαλλήλων, των λοιπών μελών ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και του Παραρτήματος Αιγαίου και 
μη μελών που μετακινούνται για υπηρεσιακές ανάγκες, βάσει προσκλήσεων του 
Προέδρου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και των κείμενων διατάξεων περί κάλυψης δαπανών 
μετακινουμένων υπαλλήλων εντός και εκτός επικράτειας για το έτος 2023 και 
μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν  το έτος 2023. 

5 Πληρωμή των ενοικίων για μισθωμένα γραφεία του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. της Κεντρικής 
Υπηρεσίας και του Παραρτήματος Αιγαίου, βάσει των μισθωτηρίων συμβολαίων, 
καθώς και των κοινόχρηστων δαπανών τους βάσει των σχετικών ειδοποιήσεων για 
το έτος 2023 και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων έτους 2023. 

6 Πληρωμή των λογ/σμών νερού βάσει των σχετικών ειδοποιήσεων της ΕΥΑΘ, για 
το έτος 2023 της Κεντρικής Υπηρεσίας και της Δ.Ε.Υ.Α.Λ., του Παραρτήματος 
Αιγαίου και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν το  έτος 
2023. 

7 Πληρωμή των λογ/σμών φυσικού αερίου βάσει των σχετικών ειδοποιήσεων της 
Εταιρείας, για το έτος 2023 και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που 
καλύπτουν το έτος 2023. 

8 Πληρωμή των αμοιβών και προμηθειών τραπεζών βάσει των σχετικών 
ειδοποιήσεων της Τράπεζας Πειραιώς και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων 
πιστώσεων που καλύπτουν το έτος 2023. 

9 Πληρωμή των κρατήσεων, των εγκεκριμένων ενταλμάτων του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., για το 
έτος 2023 και μέχρι το ύψος των εγκεκριμένων πιστώσεων που καλύπτουν το 
έτος 2023. 
 

Επιπλέον, αποφασίζει την ετήσια πληρωμή των επιτροπικών ενταλμάτων των Παραρτημάτων 
που αφορούν τις πάγιες δαπάνες και την καθαριότητα και την πληρωμή του Α΄ εξαμήνου 2023 
για τις λοιπές δαπάνες και τα οδοιπορικά κατά κωδικό, έτσι ώστε να γίνει προσπάθεια να 
καλυφθούν οι πάγιες και ανελαστικές τους δαπάνες.  

 
Η ανάλυση των επιτροπικών ενταλμάτων των Παραρτημάτων κατά κωδικό έχει ως εξής:



Σελίδα 14 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 

Θέμα 5ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών ΓΕΩΤΕΕ έτους 2023, Διαδικασία Χορήγησης Επιτροπικών Ενταλμάτων στα Περιφερειακά Παραρτήματα 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2023 - Πάγιες και Λοιπές Δαπάνες (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

 

ΠΑΓΙΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 2023 

 Κ.Α. ΘΡΑΚΗ ΑΝ.ΜΑΚ. Κ.ΜΑΚΕΔ. Δ.ΜΑΚΕΔ. ΗΠΕΙΡΟΣ Κ.ΕΛΛΑΔ. ΑΝ.ΣΤ.ΕΛΛ. ΠΕΛ/ΣΟΣ ΚΡΗΤΗ ΣΥΝΟΛΟ 

0813 600,00 400,00 4.500,00 5.400,00 0,00 0,00 700,00 500,00 4.500,00 16.600,00 

0832 800,00 1.100,00 1.800,00 1.800,00 950,00 1.760,00 1.900,00 750,00 1.000,00 11.860,00 

0841 300,00 150,00 150,00 0,00 0,00 310,00 70,00 150,00 0,00 1.130,00 

0842 2.500,00 2.100,00 2.000,00 3.300,00 0,00 6.000,00 2.750,00 2.000,00 0,00 20.650,00 

0845 1.200,00 1.000,00 0,00 300,00 400,00 0,00 1.600,00 720,00 300,00 5.520,00 

1611 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 2.600,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 

  5.400,00 4.750,00 8.450,00 10.800,00 2.150,00 10.670,00 7.020,00 4.120,00 5.800,00 59.160,00 

 
 
 

 



Σελίδα 15 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 

Θέμα 5ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών ΓΕΩΤΕΕ έτους 2023, Διαδικασία Χορήγησης Επιτροπικών Ενταλμάτων στα Περιφερειακά Παραρτήματα 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2023 - Πάγιες και Λοιπές Δαπάνες (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

 
 
 
 
 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΩΝ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2023 

Κ.Α. ΘΡΑΚΗ ΑΝ.ΜΑΚ. Κ.ΜΑΚΕΔ. Δ.ΜΑΚΕΔ. ΗΠΕΙΡΟΣ Κ.ΕΛΛΑΔ. ΑΝ.ΣΤ.ΕΛΛ. ΠΕΛ/ΣΟΣ ΚΡΗΤΗ ΣΥΝΟΛΟ 

0711 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 100,00 

0715 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 130,00 

0721 100,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 50,00 200,00 

0771 0,00 425,00 825,00 475,00 575,00 180,00 175,00 1.350,00 797,50 4.802,50 

0772 0,00 110,00 225,00 175,00 475,00 140,00 75,00 550,00 300,00 2.050,00 

0775 0,00 0,00 25,00 0,00 125,00 0,00 75,00 200,00 350,00 775,00 

  200,00 635,00 1.075,00 650,00 1.175,00 320,00 405,00 2.100,00 1.497,50 8.057,50 

           



Σελίδα 16 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 

Θέμα 5ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών ΓΕΩΤΕΕ έτους 2023, Διαδικασία Χορήγησης Επιτροπικών Ενταλμάτων στα Περιφερειακά Παραρτήματα 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2023 - Πάγιες και Λοιπές Δαπάνες (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΩΝ Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 2023 

Κ.Α. ΘΡΑΚΗ ΑΝ.ΜΑΚ. Κ.ΜΑΚΕΔ. Δ.ΜΑΚΕΔ. ΗΠΕΙΡΟΣ Κ.ΕΛΛΑΔ. ΑΝ.ΣΤ.ΕΛΛ. ΠΕΛ/ΣΟΣ ΚΡΗΤΗ ΣΥΝΟΛΟ 

0419 200,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 750,00 

0426 0,00 200,00 50,00 0,00 0,00 55,00 750,00 150,00 192,50 1.397,50 

0439 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 

0824 100,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 

0831 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 75,00 

0834 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 0,00 125,00 

0851 0,00 0,00 75,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 

0857 500,00 200,00 1.800,00 250,00 250,00 275,00 250,00 250,00 300,00 4.075,00 

0863 100,00 200,00 200,00 0,00 125,00 500,00 225,00 0,00 500,00 1.850,00 

0879 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 1.000,00 135,00 0,00 0,00 1.210,00 

0887 100,00 150,00 425,00 50,00 125,00 0,00 150,00 50,00 150,00 1.200,00 

0888 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 



Σελίδα 17 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 

Θέμα 5ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών ΓΕΩΤΕΕ έτους 2023, Διαδικασία Χορήγησης Επιτροπικών Ενταλμάτων στα Περιφερειακά Παραρτήματα 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2023 - Πάγιες και Λοιπές Δαπάνες (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

0891 105,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 0,00 0,00 355,00 

0892 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 180,00 

1259 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 25,00 0,00 125,00 

1261 50,00 100,00 50,00 250,00 75,00 0,00 75,00 25,00 100,00 725,00 

1292 25,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 

1293 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1381 50,00 75,00 0,00 0,00 100,00 0,00 75,00 75,00 50,00 425,00 

1413 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 

Κ.Α. ΘΡΑΚΗ ΑΝ.ΜΑΚ. Κ.ΜΑΚΕΔ. Δ.ΜΑΚΕΔ. ΗΠΕΙΡΟΣ Κ.ΕΛΛΑΔ. ΑΝ.ΣΤ.ΕΛΛ. ΠΕΛ/ΣΟΣ ΚΡΗΤΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1429 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00 160,00 

1439 0,00 250,00 50,00 0,00 100,00 0,00 150,00 100,00 0,00 650,00 

1731 100,00 125,00 0,00 0,00 125,00 0,00 0,00 25,00 0,00 375,00 

1899 0,00 140,00 75,00 50,00 50,00 150,00 250,00 150,00 250,00 1.115,00 

2529 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 



Σελίδα 18 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 

Θέμα 5ο: Έγκριση της πληρωμής τακτικών περιοδικών δαπανών ΓΕΩΤΕΕ έτους 2023, Διαδικασία Χορήγησης Επιτροπικών Ενταλμάτων στα Περιφερειακά Παραρτήματα 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε. για το έτος 2023 - Πάγιες και Λοιπές Δαπάνες (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου). 

7111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7112 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 625,00 0,00 2.125,00 

7123 0,00 750,00 200,00 100,00 240,00 0,00 425,00 0,00 150,00 1.865,00 

7129 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 300,00 0,00 400,00 

ΣΥΝΟΛΟ 1.830,00 2.915,00 3.425,00 1.200,00 1.690,00 1.980,00 3.025,00 1.825,00 2.192,50 20.082,50 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού)



Σελίδα 19 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 6ο: Λήψη απόφασης για την πραγματοποίηση ηλεκτρονικών συναλλαγών από τα Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. 
Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Α. Ιωαννίδου, ενημέρωση από νομικό συνεργάτη). 

 

 
Θέμα 6ο: Λήψη απόφασης για την πραγματοποίηση ηλεκτρονικών 

συναλλαγών από τα Παραρτήματα ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. 
Ρέννας, Α. Ιωαννίδου, ενημέρωση από νομικό συνεργάτη). 
 

 
Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Την υπ’ αριθ. 2380/1996 Κοινή Υπουργική Απόφαση, 
δ. Το από 22/11/2021 τελευταίο σχέδιο τροποποίησης της ΚΥΑ που απέστειλε το ΓΕΩΤ.Ε.Ε.  
    στο Υπ.Α.Α.Τ., 
ε. Την σχετική με το θέμα γνωμοδότηση του νομικού συνεργάτη του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. κο Θ. 
    Ιωαννίδη, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα  
 

Να κάνει δεκτή την γνωμοδότηση του νομικού συνεργάτη του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. και να 
εξουσιοδοτηθεί ο Πρόεδρος κάθε Παραρτήματος να ορίσει υπάλληλο που θα διενεργεί τις 
συναλλαγές, εφόσον βέβαια τα κατά τόπους καταστήματα των Τραπεζικών Ιδρυμάτων δεν 
θέσουν κάποια εμπόδια στην έκδοση κωδικών στους εκπροσώπους του Επιμελητηρίου. 

(Τμήμα Οικονομικού Λογιστικού) 
 

 



Σελίδα 20 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 7ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

 
Θέμα 7ο: Δικαστική Εκπροσώπηση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 
 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
 

Δεν υπάρχει θέμα για συζήτηση και λήψη απόφασης 
 
 

 



Σελίδα 21 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 8ο: Εκπροσωπήσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς). 
 

 
Θέμα 8ο: Εκπροσωπήσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. 

Αθανασιάς). 
 
 

 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Τα σχετικά αιτήματα που κατατέθηκαν, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα   

1) Ορισμός εκπροσώπων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στα Διοικητικά Συμβούλια του ΟΠΕΚΕΠΕ και 

του ΕΛΓΑ 

 (α) στο ΔΣ του ΟΠΕΚΕΠΕ ορίζονται οι κ.κ.: 

Ευθύμιος Σπυρίδης, Γεωλόγος (τακτικός) και Στέφανος Δελέπογλου, Κτηνίατρος 

(αναπληρωτής), και  

(β) στο ΔΣ του ΕΛΓΑ ορίζονται οι κ.κ.: 

Μιχαήλ Στογιάννος, Γεωπόνος (τακτικός) και Βασίλειος Δελησταμάτης, Κτηνίατρος 

(αναπληρωτής). 

Η  θητεία των νέων οργάνων είναι τριετής. 

2) Εκπροσώπηση ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στην Κεντρική Γνωμοδοτική Επιτροπή για την ίδρυση 

και λειτουργία Κέντρων Περίθαλψης Ειδών Άγριας Πανίδας (ΚΕ.Π.Ε.Α.Π.) 

Εκπρόσωποι του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (τακτικού και αναπληρωτή του) στην Κεντρική 

Γνωμοδοτική Επιτροπή (ΚΓΕ) για την ίδρυση και λειτουργία Κέντρων Περίθαλψης Ειδών 

Άγριας Πανίδας (ΚΕ.Π.Ε.Α.Π.). ορίζονται οι κ.κ.: 

1. ΜΠΙΡΤΣΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ως τακτικό μέλος και 

2. ΣΩΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ως αναπληρωματικό 



Σελίδα 22 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 8ο: Εκπροσωπήσεις ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Σ. Αθανασιάς). 
 

 

3) Ορισμός εκπροσώπων ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε Επιτροπή Παραλαβής Έργου της 

Διεύθυνσης Δασών Αχαΐας 

 

Για τη συγκρότηση της Επιτροπής Παραλαβής του έργου «Αντιδιαβρωτικά & 

αντιπλημμυρικά έργα στις καμένες από την πυρκαγιά της 31ης Ιουλίου δασικές εκτάσεις 

άνωθεν της εθνικής οδού Πατρών-Αθηνών στην ΤΚ Ζήρια Δήμου Αιγιαλείας Π.Ε. Αχαΐας» που 

εκτέλεσε ως Διευθύνουσα και Αναθέτουσα Αρχή το Δασαρχείο Πατρών, 

Ορίζονται ως εκπρόσωποι το ΓΕΩΤ.Ε.Ε. οι κ.κ.: 

1. ΒΗΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ και  
2. ΡΗΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 
Τέλος, στην επιτροπή ερημοποίησης θα προστεθεί μετά από εισήγηση του κ. Σπυρίδη ένα 
επιπλέον μέλος, για το οποίο θα ενημερώσει το Τμήμα Μελετών και Τεκμηρίωσης σχετικά. 
(ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ) 



Σελίδα 23 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 9ο: Ενημέρωση για διαδικασία ελέγχου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στα πλαίσια του ISO: GDPR-DPO (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, 
Κ. Βαξεβανάκης). 
 

 
Θέμα 9ο: Ενημέρωση για διαδικασία ελέγχου ΓΕΩΤ.Ε.Ε. στα πλαίσια του 

ISO: GDPR-DPO (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Κ. Βαξεβανάκης). 
 

 
 Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α), 
γ. Τη σχετική απόφαση του Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (θέμα 15ο, 15η Συνεδρίαση / 1-11-2018), 
δ. Τις διατάξεις για την Προστασία Δεδομένων (ΕΕ) 2016/679 (GDPR), 
ε. Την σχετική εισήγηση της Υπηρεσίας για το θέμα 
 

 
Έγινε ενημέρωση του σώματος για την επαναπιστοποίηση ISO και ειδικά τονίστηκε η ανάγκη 
ορισμού DPO. 
 

 



Σελίδα 24 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 10ο: Απολογισμός δράσης πρωτοβάθμιου πειθαρχικού συμβουλίου ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: ενημέρωση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 

 

Θέμα 10ο: Απολογισμός δράσης πρωτοβάθμιου πειθαρχικού συμβουλίου 
ΓΕΩΤ.Ε.Ε.: ενημέρωση (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας). 
 

 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  

 
  

Έγινε ενημέρωση του σώματος για την λειτουργία του Πρωτοβάθμιου Πειθαρχικού 
Συμβουλίου του Επιμελητηρίου και κατατέθηκε αναλυτικός απολογισμός των συνεδριάσεων του 
την τελευταία πενταετία, τις υποθέσεις που εξέτασε και τις αποφάσεις που εξέδωσε. 

Ομόφωνα το Διοικητικό Συμβούλιο εξήρε το τόσο σημαντικό έργο των μελών του οργάνου, 
την αντικειμενική κρίση τους αλλά και την ευσυνειδησία που έδειξε στον τόσο πολύ σημαντικό 
θεσμό που εκπροσώπησαν άξια. 

 
 

 
 
 



Σελίδα 25 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 11ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, Θ. Αμπελίδης). 

 

 

Θέμα 11ο: Συμμετοχή ΓΕΩΤ.Ε.Ε. σε προγράμματα (Σ. Μάμαλης, Σ. Ρέννας, 
Θ. Αμπελίδης). 
 

 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  

 
Αποφασίζει κατά πλειοψηφία 

(ο κος ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ καταψήφισε) 
  

  Σε σχέση με την πρόσκληση των ωφελούμενων του ΥΕ 2 της Πράξης με κωδικό 
ΟΠΣ 5076666 και μετά από ενημέρωση από τον Υπεύθυνο Έργου του προγράμματος κου Θ. 
Αμπελίδη, για την απαίτηση τροποποιήσεων σημείων του σχεδίου πρόσκλησης που ενέκρινε το 
ΔΣ στην 21η/2022 συνεδρίασή του, ύστερα από επικοινωνία που είχε με την Διαχειριστική 
Αρχή,  

η Ομάδα Έργου του προγράμματος του ΓΕΩΤ.Ε.Ε., σε συνεργασία με τον Υπεύθυνο Έργου 
και τον Τεχνικό Σύμβουλο, να προβεί  στις απαραίτητες αλλαγές και στη συνέχεια να 
προχωρήσει στην ανάρτηση της Πρόσκλησης στο ΟΠΣ, προκειμένου να γίνει ο τελικός της 
έλεγχος από την Διαχειριστική Αρχή και αυτή πλέον να δημοσιευθεί. 

(ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ,  ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΡΑΞΗΣ, ΜΕΛΗ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ) 



Σελίδα 26 από 26 
 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Δ.Σ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 
Εικοστή δεύτερη (22η) Συνεδρίαση, έτους 2022 

Θεσσαλονίκη, Τρίτη, 25 Οκτωβρίου 2022 

ΠΑΡΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Μάμαλης Σπυρίδων  

(Πρόεδρος) 

Σπυρίδης 

Ευθύμιος  
(Α’ Αντιπρόεδρος) 

Ρήγας Αλέξανδρος 

(Β’ Αντιπρόεδρος) 

Γαρδικιώτης Μενέλαος  

(Γεν. Γραμματέας)-
ΑΠΟΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

8ο ΘΕΜΑ  

Λασηθιωτάκη Αικατερίνη 
(Οργ. Γραμματέας) 

Δελησταμάτης 
Βασίλειος (Ταμίας) 

 Γιοβαννόπουλος Ρήγας – 
ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ 

Γκούτης Διονύσιος – 
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 3ο 

ΘΕΜΑ 

 Κράββα Νικολέττα Μιχαλοπούλου 
Κωνσταντίνα 

Μπόκαρης Νικόλαος Παντελόγλου 
Τεύκρος 

Τσολιού Ηλιάνα-
ΣΥΝΔΕΘΗΚΕ ΣΤΟ 

6ο ΘΕΜΑ 

 

ΑΠΟΝΤΑ 
ΜΕΛΗ: 

Κουτελιδάκης Αντώνιος Βαρούδης 

Λεωνίδας 

  

    

    

    

 
Γραμματέας επί των πρακτικών ο κα Μπαρουκτσή Άρτεμις 

Παρίσταται ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης του ΓΕΩΤΕΕ, κος Σάββας Ρέννας 

Θέμα 12ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Σ. Δαφνής). 

 

Θέμα 12ο: Ενημέρωση – Εκδηλώσεις – Διάφορα (Σ. Μάμαλης, Σ. Δαφνής). 
 

Το Δ.Σ. του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις του Ν. 1474/1984 (ΦΕΚ 128/Α), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

β. Τις διατάξεις του Π.Δ. 334/1985 (ΦΕΚ 117/Α),  
γ. Το με αρ. πρωτ. ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 5303/10-10-2022 αίτημα της ΠΟΓΕΔΥ για οικονομική ενίσχυση 

δ. Το σχετικό ενημερωτικό σημείωμα του Τμήματος Δημοσίων Σχέσεων, Εκδόσεων και Εκδηλώσεων, 

Αποφασίζει ομόφωνα  
Α. Την ανανέωση συνδρομών για ένα ακόμα έτος σε αγροτικά έντυπα και ιστοσελίδες, όπως 

παρακάτω: 
1. ΥΠΑΙΘΡΟΣ ΧΩΡΑ (λήγει 31/10/2022): η Κεντρική Υπηρεσία και τα 10 Παραρτήματα. Συνολικό 

κόστος 484 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). 
2. ΑΓΡΟΕΚΦΡΑΣΗ (έληξε 30/9/2022): η Κεντρική Υπηρεσία και τα Παραρτήματα Κεντρικής 

Ελλάδας και Κεντρικής Μακεδονίας. Συνολικό κόστος 450 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ). 
3. ΑΓΡΟΤΥΠΟΣ (ΓΕΩΡΓΙΑ – ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑ) (λήγει 31/10/2022): η Κεντρική Υπηρεσία και τα 

Παραρτήματα Ηπείρου, Ανατολικής Μακεδονίας, Θράκης και Κρήτης. Συνολικό κόστος 400 ευρώ 
(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). 

4. AGRENDA (AGRONEWS) (λήγει 31/10/2022): η Κεντρική Υπηρεσία και τα Παραρτήματα 

Ανατολικής Στερεάς Ελλάδας, Πελοποννήσου και Δυτικής Στερεάς Ελλάδας, Δυτικής Μακεδονίας 
και Αιγαίου. Συνολικό κόστος 750 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). 

Β. Την οικονομική ενίσχυση της ΠΟΓΕΔΥ με το ποσό των 13.000,00€, εφόσον εγκριθεί η δεύτερη 
τροποποίηση του προϋπολογισμού του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. (Τμήμα Εκδόσεων, Εκδηλώσεων & Δημοσίων 

Σχέσεων, Οικονομικού Λογιστικού). 

Ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη των εργασιών του Δ.Σ. 
 
Θεσσαλονίκη, 25/10/2022 

 
Η Γραμματέας επί των Πρακτικών                                   Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΓΕΩΤ.Ε.Ε. 

   
        Άρτεμις Μπαρουκτσή                 Σπυρίδων Αν. Μάμαλης 


		2022-11-16T11:05:54+0200
	SAVVAS RENNAS




